

O. Düver AS

Skøjtevej 7, 2770 Kastrup

CVR-nr. 48 15 26 19

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Jan Düver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Düver AS Skøjtevej 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 48 15 26 19
	Stiftet: 28. december 1973
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Düver, Formand Jonas Düver Kim Düver
Direktion	Kim Düver
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af maskinfabrik herunder fabrikation og salg af brandmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -256.806 kr. mod -388.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/6 2017</u>
Bruttofortjeneste	400.054	305.578
2 Personaleomkostninger	-89.010	-226.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-393.305	-400.508
Andre driftsomkostninger	-67.606	-63.428
Driftsresultat	-149.867	-384.362
3 Øvrige finansielle omkostninger	-162.727	-116.469
Resultat før skat	-312.594	-500.831
Skat af årets resultat	55.788	112.667
Ordinært resultat efter skat	-256.806	-388.164
Årets resultat	-256.806	-388.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-256.806	-388.164
Disponeret i alt	-256.806	-388.164

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.867.292	3.260.597
Materielle anlægsaktiver i alt	2.867.292	3.260.597
Anlægsaktiver i alt	2.867.292	3.260.597
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	539.746	518.817
Varebeholdninger i alt	539.746	518.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.661	23.110
Udsudte skatteaktiver	278.000	222.212
Tilgodehavender i alt	416.661	245.322
Likvide beholdninger	37.148	41.758
Omsætningsaktiver i alt	993.555	805.897
Aktiver i alt	3.860.847	4.066.494

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	3.750.000	3.750.000
7 Overført resultat	-4.227.559	-3.970.753
Egenkapital i alt	22.441	279.247
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	1.210.022	1.262.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.314.483	1.038.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.524.505	2.301.203
Gældsforpligtelser	161.229	161.229
Gæld til pengeinstitutter	176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.922	51.861
Anden gæld	1.083.574	1.272.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.901	1.486.044
Gældsforpligtelser i alt	3.838.406	3.787.247
Passiver i alt	3.860.847	4.066.494

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentligt usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet omsætningsaktiverne er væsentlig mindre end den kortfristede gæld. Da ejendommen imidlertid er ved at blive handlet til en værdi langt over den bogførte værdi er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.516	153.158
Pensioner	0	69.559
Andre omkostninger til social sikring	1.494	3.287
	89.010	226.004
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	162.727	116.469
	162.727	116.469
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	3.942.464	3.942.464
Kostpris 30. juni 2018	3.942.464	3.942.464
Opskrivninger 1. juli 2017	3.750.000	3.750.000
Opskrivninger 30. juni 2018	3.750.000	3.750.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-4.431.867	-4.038.562
Årets afskrivninger	-393.305	-393.305
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-4.825.172	-4.431.867
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.867.292	3.260.597
De offentlige vurderinger pr. 01.10.2017 udgør:		
Ejendommen Amager Strandvej 414:	1.550.000	
Ejendommen Skøjtevej 7:	3.150.000	

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
1 A-aktier á kr. 25.000		
5 A-aktier á kr. 5.000		
9 B-aktier á kr. 25.000		
45 B-aktier á kr. 5.000		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	3.750.000	3.750.000
	3.750.000	3.750.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-3.970.753	-3.582.589
Årets overførte overskud eller underskud	-256.806	-388.164
	-4.227.559	-3.970.753
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.371.251	1.424.212
Heraf forfalder inden for 1 år	-161.229	-161.229
	1.210.022	1.262.983